РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021г.         № 44

«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Краснокоротковского  сельского поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области от 15.07.2016г.  №34 «Об
утверждении  Порядка  выявления,  пресечения  самовольного
строительства  и  принятия  мер  по  сносу  самовольных  построек  на
территории  Краснокоротковского  сельского поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области»

                   На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,   Устава Краснокоротковского  сельского  поселения,

администрация Краснокоротковского сельского поселения,

   ПОСТАНОВИЛА:

         1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации

Краснокоротковского  сельского поселения  Новоаннинского  муниципального

района Волгоградской области от 15.07.2016г. №34 «Об утверждении Порядка

выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу

самовольных  построек  на  территории  Краснокоротковского  сельского

поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области»

(далее – Порядок):

       1.1.  в  преамбуле  слова:  «статьей  37  Градостроительного  кодекса

Волгоградской области», исключить;

       1.2.  в  пункте  2.9.  Порядка  слова:  «Управление  Федеральной службы

государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по  Волгоградской

области,  Управление  Федеральной  налоговой  службы  по  Волгоградской

области, комитет по управлению государственным имуществом Волгоградской

области,  комитет  строительства  Волгоградской  области,  инспекция

государственного строительного надзора Волгоградской области», исключить.

       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с

требованиями действующего законодательства.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Краснокоротковского
 сельского поселения                                                                   В.Ф. Красиков